SEGUNDA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2014

Ano IV
Edição 505
03 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 SEGUNDA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2014 - EDIÇÃO 505ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2012
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS N.º 001/2014

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista a homologação dos resultados do Concurso Público – Edital nº
002/2012 – Emprego Público, pelo Decreto nº 308/2012 de 28 de maio de 2012,
CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no referido concurso,
para comparecerem no dia 28/01/2014 a partir das 08:30 horas, no Departamento
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito a Rua Rui Barbosa, 801 –
Centro – Prudentópolis - Pr, para tratar da documentação para nomeação.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde (Vila Beraldo/Jardim das Betanias)

CARGO: Agente Comunitário de Saúde (Papanduva de Cima)

 Avisa também que o não comparecimento nesta data implicará em
exclusão da lista de aprovados, nos termos do Edital de Concurso 002/2012.

 Prudentópolis, 23 de janeiro de 2014.

GILVAN PIZZANO AGIBERT
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 026/2014

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º. DESIGNAR a servidora Zeni de Lourdes Uliach
da Silva, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Tributário, para
elaborar, assinar, bem como realizar as demais funções que lhe incumbirem na
condição de responsável pelo Departamento de Receita e Fiscalização da Pre-
feitura Municipal de Prudentópolis, tão somente durante o período 23/01/2014 a
30/01/2014.

 Art. 2º.  A presente Portaria entra em vigor na data da sua assinatu-
ra, produzindo efeitos a partir desta data.

Prudentópolis, 23 de janeiro de 2014.

Gilvan Pizzano Agibe
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Alessandra Lupepsiw dos Santos

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretário de Agricultura: Edgard Pilati Filho
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena de Oliveira Lubczyk
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

Classificação INSCR NOME DO CANDIDATO
2. 298250 Zilma Terezinha A. Turczinski

Classificação INSCR NOME DO CANDIDATO
2. 299726 Natalia Fabri

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2014-01-27T15:09:09-0200
	PRUDENTOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL:77003424000134